展示会

様式第２号
　　　　年　　　月　　　日
展示会等出展支援事業実施報告書
豊丘村商工会長　様
　住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

標記につき、下記のとおり実施しましたので報告いたします。

１．実績報告
	展示会等の名称

	主催者名

	開催期間
	年　　月　　日（　）～　　　年　　月　　日（　）

	開催場所

	実績及び効果

	申請額
	小間代　　　　　　　円（税抜）－　他の補助金等補填　　　　　　　　円
＝　　　　　　　　　　円（税抜）

２．添付書類　　□展示会や商談会への参加（出展）要領または案内など（写し）

　　　　　　　　□小間料もしくは出展負担金等が確認できるもの（写し）

　　　　　　　　□小間料もしくは出展負担金等の振込依頼書または領収書（写し）
　　　　　　　　□展示会等の様子が分かる写真、ウェブサイトの写しなど
３．補助金送金先口座
	金融機関名
	銀行
信用金庫
	支店

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

令和７年度　豊丘村商工会